§ 24 pkt 2 Statutu Spółki, niniejszym postanawia co następuje: 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia przeznaczyć część zysku, wykazanego w 

sprawozdaniu finansowym Spółki za rok obrotowy kończący się w dniu 31 grudnia 

2021 r., w kwocie 259.580,81 zł (dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt złotych 81/100), na  kapitał rezerwowy. 

2. Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia przeznaczyć część zysku, wykazanego w 

sprawozdaniu finansowym Spółki za rok obrotowy kończący się w dniu 31 grudnia 

2021 r., w kwocie 2.000.000,00 zł (dwa miliony złotych 00/100), na kapitał 

rezerwowy (fundusz dywidendowy) utworzony uchwałą nr 9/2022. 

3. Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanowią przeznaczyć część zysku, wykazanego w 

sprawozdaniu finansowym Spółki za rok obrotowy kończący się w dniu 31 grudnia 

2021 r., w kwocie 469.547,71 zł (czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 

czterdzieści siedem złotych 71/100), na pokrycie straty z lat ubiegłych. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała Nr 11/2022 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Spółki pod firmą „MUZA” S.A. 
z siedzibą w Warszawie

[...]

• Zmienia się uchwałę nr 16/2010 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z 

dnia 22 października 2010 r. („Uchwała”) zmienioną uchwałą nr 19 z dnia 15 czerwca 

2019 r. w ten sposób, że pkt 2 Uchwały otrzymuje brzmienie:  

„2. pozostali Członkowie Rady Nadzorczej – w kwocie brutto: 1.350 zł (jeden tysiąc 

trzysta pięćdziesiąt złotych) miesięcznie.”  

• Zmienia się uchwałę nr 16/2010 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z 

dnia 22 października 2010 r. („Uchwała”) w ten sposób, że pkt 1 Uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Przewodniczący Rady Nadzorczej – w kwocie brutto 24.000 zł (dwadzieścia cztery 

tysiące złotych) miesięcznie.” 

Powyższa zmiana Uchwały dotyczy posiedzeń Rady Nadzorczej odbywających się po wejściu 

w życie niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Uchwała Nr 22/2022 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy

[...]

łącznej liczbie nie większej niż Łączna Liczba Obejmowanych 

Akcji. 

Cele Finansowe oznacza następujące cele finansowe: 

a) osiągnięcie przez Spółkę w przynajmniej jednym Okresie 

Rozliczeniowym (tj. w danym roku obrotowym Spółki) 

zysku netto w kwocie 2.500.000 zł (dwa miliony pięćset 

tysięcy złotych) lub 

b) osiągnięcie przez Spółkę w dwóch kolejnych Okresach 

Rozliczeniowych (tj. następujących po sobie latach 

obrotowych Spółki) zysku netto w łącznej kwocie 4.000.000 

zł (cztery miliony złotych), 

z zastrzeżeniem, że zysk netto powinien wynikać z rocznego

[...]

dnia 26 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 18/2018 z dnia 16 czerwca 

2018 r.; 

• w związku z realizacją powyższego programu motywacyjnego doszło w 

szczególności do uchwalenia warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki o kwotę nie wyższą niż 537.116,00 zł (pięćset trzydzieści siedem tysięcy sto 

szesnaście złotych) poprzez emisję nie więcej niż 268.558 (dwustu sześćdziesięciu 

ośmiu tysięcy pięciuset pięćdziesięciu ośmiu) akcji zwykłych na okaziciela serii C o 

wartości nominalnej 2,00 zł (dwa złote) każda; 

• w wykonaniu powyższego programu motywacyjnego doszło do emisji 268.558